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Grand Prix des Sprinters (GUTHY) 09/06/2018, RFCL Athlétisme

Résultats : 300M HAIES CAD D
Cadettes (F)
Tour : *  

• Série : 1 OFFICIEL (13:47:50)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1433 CORNE LOUISE CAD F 2004 SPA 49.12 0 emulator

2 466 DRIJKONINGEN MIRTHE CAD F 2004 BREE 51.16 0 emulator

3 1467 BRUGGEN CLARA CAD F 2003 RFCL 51.93 0 emulator

4 43 VERSTREPEN MARTE CAD F 2004 GENK 52.06 0 emulator

5 1485 DEHAYES NINA CAD F 2004 HF 53.13 0 emulator

Résultats : 300M HAIES CAD H
Cadets (M)
Tour : *  

• Série : 1 OFFICIEL (13:48:26)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1461 ABDOUL WAHAB MIMOUN CAD M 2004 HF 40.86 0 emulator

2 1610 REIP MARTIN CAD M 2003 HF 43.74 0 emulator

Résultats : 400M HAIES 0,762M SCO D
Scolaires (F)
Tour : *  

• Aperçu total des résultats   

Résultats : 400M HAIES SCO H
Scolaires (M)
Tour : *  

• Série : 1 OFFICIEL (14:06:44)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3511 PAQUOT BENJAMIN SCO M 2002 SER 55.59 0 emulator

2 3352 BRUWIER ROMAIN SCO M 2001 RFCL 57.80 0 emulator

3 3110 HAYON YANN SCO M 2002 HF 1:02.58 0 emulator

4 3173 WINAND GARRY SCO M 2001 SPA 1:06.13 0 emulator

Résultats : 400M HAIES JUN-SEN D
Juniores (F), Seniores (F), Masters (F)
Tour : *  

• Série : 1 OFFICIEL (14:31:38)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 592 SCHAUWERS MANON JUN F 1999 RESC 1:03.95 0 emulator

584 WILKIN HELOISE JUN F 2000 SMAC DNS 0 emulator

Résultats : 400M HAIES JUN-SEN H
Juniors (M), Seniors (M), Masters (M)
Tour : *  
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• Série : 1 OFFICIEL (14:27:03)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 7439 BAYARD JEAN-CHRISTOPHE M35 1978 DAMP 59.16 0 emulator

2 2741 SCHAUWERS FRANCOIS SEN M 1996 SPA 1:00.23 0 emulator

3098 LALOUX PIERRE SEN M 1997 IAAC DNS 0 emulator

Résultats : 100 METRES TC D - SERIES
Toutes catégories (F)
Tour : *  

• Série : 1 OFFICIEL (14:59:10)   Vent : +0.1 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1452 TOUSSAINT LEA CAD F 2003 RFCL 13.03 0 emulator

2 2101 BODEUX OLIVIA SEN F 1992 BBS 13.13 0 emulator

3 781 MATHY CHLOE JUN F 2000 SER 13.21 0 emulator

4 3809 PETIT MARILOU SCO F 2002 SPA 13.28 0 emulator

5 2569 LIBERT PAULINE SEN F 1992 DAMP 13.33 0 emulator

6 2128 COOSEMANS ELISE SEN F 1996 SPA 13.54 0 emulator

7 4613 MASSIN CHRISTELLE W40 1978 FAC 14.97 0 emulator

1439 MASUY ZOE CAD F 2004 SPA DNS 0 emulator

• Série : 2 OFFICIEL (14:59:10)   Vent : -0.6 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1728 BOTTY GYLLIANE CAD F 2004 SER 12.82 0 emulator

2 2258 NIHANT LUDIVINE SEN F 1996 HERV 13.01 0 emulator

3 2045 GILSON LUCIE CAD F 2003 RFCL 13.09 0 emulator

3 1722 FOURNIER SOPHIE CAD F 2004 HERV 13.09 0 emulator

5 2144 KENFACK DOUANLA ASTRID CAD F 2004 SER 13.37 0 emulator

6 2362 HUYNEN CELINE SEN F 1988 HERV 14.20 0 emulator

7 2241 WILLEMS LOUISE CAD F 2004 RFCL 15.14 0 emulator

1432 DEMARTIN ZEHAB CAD F 2003 SPA DNS 0 emulator

Résultats : 100 METRES TC H - SERIES
Toutes catégories (M)
Tour : *  

• Série : 1 OFFICIEL (15:11:00)   Vent : -0.1 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3303 DEGAVRE LIONEL SEN M 1995 HERV 10.99 0 emulator

2 2727 ROCOUR FRANCOIS SEN M 1996 RFCL 11.08 0 emulator

3 3500 SCHINS DIAMORY SCO M 2001 HERV 11.73 0 emulator

4 1461 ABDOUL WAHAB MIMOUN CAD M 2004 HF 12.18 0 emulator

5 1994 NOEL THIBAULT CAD M 2003 SPA 13.59 0 emulator

6 3440 EL ABASSI KARIM SEN M 1992 SER 14.56 0 emulator

3511 PAQUOT BENJAMIN SCO M 2002 SER DNS 0 emulator
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1592 CAUCHETEUX QUENTIN CAD M 2004 SER DNS 0 emulator

• Série : 2 OFFICIEL (15:11:00)   Vent : +0.2 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3211 PAQUOT JORDAN SEN M 1998 SER 10.72 0 emulator

2 3181 BOVY ARTHUR SCO M 2002 RFCL 11.37 0 emulator

3 2891 MATTERNE BENJAMIN SEN M 1984 FCHA 11.95 0 emulator

4 966 GABIAM ELI JUN M 2000 RFCL 12.00 0 emulator

5 1696 ABIUSO ALEXIS CAD M 2003 RFCL 12.36 0 emulator

6 3122 MOORS MATHIAS SCO M 2001 HERV 12.72 0 emulator

7 1998 FRAIGNEUX BRYAN CAD M 2003 RFCL 15.62 0 emulator

3365 NININAHAZWE NICOLAS SEN M 1993 RFCL DQ 0 Faux départ

• Série : 3 OFFICIEL (15:11:00)   Vent : -0.3 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3324 KOLA BIASU GUELORD° SEN M 1993 SER 10.88 0 emulator

2 852 GHISLAIN SEBASTIEN JUN M 2000 SMAC 11.18 0 emulator

3 842 PAULO CHANGANI GLOIRE JUN M 1999 HERV 11.62 0 emulator

4 1644 MOHRING NOE CAD M 2004 HF 11.99 0 emulator

5 3105 YEBOAH JEFFREY SEN M 1993 RFCL 12.00 0 emulator

6 3409 WACHTELAER THIBAULT SCO M 2001 SPA 12.44 0 emulator

1610 REIP MARTIN CAD M 2003 HF DNS 0 emulator

Résultats : 80 METRES MIN D
Minimes (F)
Tour : *  

• Série : 1 OFFICIEL (15:26:55)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 9282 HOGGE VANINA MIN F 2005 RFCL 10.93 0 emulator

2 9283 HOGGE LINA MIN F 2006 RFCL 12.00 0 emulator

3 9056 DECKERS CHLOE MIN F 2005 SER 12.25 0 emulator

3 9005 POUSSART SARAH-LINE MIN F 2005 SPA 12.25 0 emulator

5 8728 WITTEMANS INGE MIN F 2006 WACO 12.70 0 emulator

• Série : 2 OFFICIEL (15:26:55)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 8844 MORIN LUCIE MIN F 2006 RFCL 11.19 0 emulator

2 9233 BRUWIER LUCIE MIN F 2006 RFCL 12.46 0 emulator

3 9234 BRUWIER CLARA MIN F 2006 RFCL 12.65 0 emulator

4 9612 CSIK CLARA MIN F 2006 RFCL 12.98 0 emulator

Résultats : 80 METRES MIN H
Minimes (M)
Tour : *  
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• Série : 1 OFFICIEL (15:27:38)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 6408 LO BIANCO JOSHUA MIN M 2005 RFCL 9.94 0 emulator

2 6456 MOTIEH CEDRIC MIN M 2005 RFCL 10.29 0 emulator

3 6455 VERCRUYSSE LUCA MIN M 2006 RFCL 11.31 0 emulator

4 5989 DAUCHAT CYRIL MIN M 2006 HF 11.34 0 emulator

5 6607 LECLERCQ LEO MIN M 2006 SER 11.83 0 emulator

6 6074 VANGEEBERGEN BASTIEN MIN M 2006 RFCL 12.28 0 emulator

7 5940 CRAUWELS LOUIS MIN M 2005 RFCL 12.68 0 emulator

8 6477 KEMPENEERS ROBIN MIN M 2006 RFCL 12.76 0 emulator

Résultats : 60 METRES PUP D
Pupilles (F)
Tour : *  

• Série : 1 OFFICIEL (15:38:33)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 6544 PAQUOT CELIA PUP F 2007 SER 8.94 0 emulator

2 5887 COUNE CAMILLE PUP F 2007 RFCL 9.58 0 emulator

3 6737 DELOOZ CLAIRE PUP F 2007 RFCL 9.89 0 emulator

4 6005 TOUSSAINT JULIE PUP F 2008 RFCL 9.90 0 emulator

5 6418 KEMPENEERS LUCIE PUP F 2008 RFCL 9.96 0 emulator

6 5826 WARNOTTE LORA PUP F 2008 RFCL 10.08 0 emulator

• Série : 2 OFFICIEL (15:38:33)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 6757 VERDIN ALIX PUP F 2008 RFCL 9.24 0 emulator

2 6439 GHISLAIN LAURA PUP F 2007 SMAC 9.97 0 emulator

3 6291 DOZO MARGOT PUP F 2008 RFCL 10.59 0 emulator

4 5768 PINET VALENTINE PUP F 2008 RFCL 10.91 0 emulator

5 6056 ENGELEN AMELIE PUP F 2007 SER 11.54 0 emulator

6 6686 COLA SARIA PUP F 2007 SER 12.36 0 emulator

Résultats : 60 METRES PUP H
Pupilles (M)
Tour : *  

• Série : 1 OFFICIEL (15:39:05)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3628 OFORI, KWAKU PUP M 2007 RFCL 7.84 0 emulator

2 2999 BOVI ROMAIN PUP M 2007 RFCL 8.82 0 emulator

3 2786 JUPRELLE MAXIME PUP M 2008 RFCL 8.94 0 emulator

4 2696 VANSTEEN ETHAN PUP M 2008 RFCL 9.69 0 emulator

5 2532 WITTEMANS TIJL PUP M 2008 WACO 10.62 0 emulator

• Série : 2 OFFICIEL (15:39:05)   

   Imprimé le 9/06/2018 17:56:13 - http://www.lbfa.be     5 / 16 
 Licence pour : RFC Liège Athlétisme   2018.1 

http://www.lbfa.be/


Grand Prix des Sprinters (GUTHY) 09/06/2018, RFCL Athlétisme

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3508 TSHIBASU PLACIDE-JUNIOR PUP M 2008 RFCL 9.52 0 emulator

2 2784 DELGES MANUEL PUP M 2007 RFCL 9.72 0 emulator

3 2858 BROUWERS HUGO PUP M 2008 SER 9.97 0 emulator

4 2659 DOCKIER ALEXIS PUP M 2008 RFCL 10.57 0 emulator

5 2514 CREPIN ARNO PUP M 2007 HERV 10.66 0 emulator

Résultats : 60 METRES BEN D
Benjamines (F)
Tour : *  

• Série : 1 OFFICIEL (15:49:31)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2663 KITOKO KIMYA ZAWIYA BEN F 2010 HF 9.81 0 emulator

2 2687 DEBATTY OLIVIA BEN F 2009 SER 10.63 0 emulator

3 2392 VANSTEEN MAELYS BEN F 2009 RFCL 10.87 0 emulator

4 2725 ELBOUSTANE IDRISSI BEN F 2009 RFCL 10.94 0 emulator

5 2958 CHARLIER MADELEINE BEN F 2009 SER 11.34 0 emulator

6 2999 ALLAOUI ALAA BEN F 2009 RFCL 11.38 0 emulator

7 2686 BROUWERS MARION BEN F 2010 SER 11.66 0 emulator

8 2401 DOCKIER MANON BEN F 2010 RFCL 11.86 0 emulator

Résultats : 60 METRES BEN H
Benjamins (M)
Tour : *  

• Série : 1 OFFICIEL (15:49:48)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 23 MBARKI ABDESSALAM BEN M 2009 RFCL 9.35 0 emulator

2 640 KASONGO TOM BEN M 2009 FAC 9.43 0 emulator

3 202 COUNE BRUNO BEN M 2009 RFCL 9.58 0 emulator

4 262 SCHILS PABLO BEN M 2009 SER 9.62 0 emulator

5 75 DOZO ELIOTT BEN M 2009 RFCL 9.89 0 emulator

6 763 BLAFFART BRICE BEN M 2010 SER 10.41 0 emulator

7 506 GRANDRY ROMAIN BEN M 2010 SER 10.69 0 emulator

• Série : 2 OFFICIEL (15:49:48)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 539 MEECKO UGO BEN M 2009 RFCL 9.23 0 emulator

2 59 BECKERS NATHAN BEN M 2009 RFCL 9.55 0 emulator

3 922 KASONGO NOA BEN M 2010 FAC 10.33 0 emulator

4 381 DENIS LOAN BEN M 2009 SER 10.42 0 emulator

5 513 UDOWCZYK SACHA BEN M 2009 SER 10.51 0 emulator

6 991 BILLY MAXENCE BEN M 2010 RFCL 11.15 0 emulator

7 12 CREPIN ARTHUR BEN M 2009 HERV 11.19 0 emulator

8 1005 GUERIN WYATT BEN M 2009 HUY 11.56 0 emulator
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Résultats : 400 METRES TC D
Toutes catégories (F)
Tour : *  

• Série : 1 OFFICIEL (15:57:58)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 4153 DELCOMMUNE SARAH SCO F 2002 SER 59.64 0 emulator

2 2476 LONGRIE MAURINE SEN F 1998 FCHA 1:01.36 0 emulator

3 2061 GABRIEL NELL CAD F 2004 RFCL 1:01.71 0 emulator

4 1459 BUIS NOA CAD F 2003 FCHA 1:05.60 0 emulator

5 2150 KEBRON EMILIE SEN F 1994 RFCL 1:05.75 0 emulator

6 1648 FRACASSI OLIVIA CAD F 2004 HERV 1:06.68 0 emulator

7 466 DRIJKONINGEN MIRTHE CAD F 2004 BREE 1:07.14 0 emulator

8 4020 MENTEN RENEE W40 1978 WACO 1:08.69 0 emulator

Résultats : 400 METRES TC H
Toutes catégories (M)
Tour : *  

• Série : 1 OFFICIEL (15:57:04)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3038 BALHAN PIERRE ANTOINE SEN M 1992 RESC 49.45 0 emulator

2 9901 JUNCKER MAX JUN M 1999 LUX 49.70 0 emulator

3 9903 WARNIER ERIC JUN M 2000 LUX 50.91 0 emulator

4 1213 LANSSENS MICHIEL SEN M 1995 AVT 51.39 0 emulator

5 643 TRIFFAUX ROBIN JUN M 1999 SPA 54.05 0 emulator

6 3454 RENARD MARTIN SCO M 2002 FAC 54.47 0 emulator

7 2855 PICOT BERTRAND SEN M 1986 ARCH 58.89 0 emulator

9904 SMEETS HANS M70 1947 NA DNF 0 emulator

Résultats : 100 METRES TC D - FINALE
Toutes catégories (F)
Tour : *  

• Série : 1 OFFICIEL (16:29:12)   Vent : +0.0 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1728 BOTTY GYLLIANE CAD F 2004 SER 12.82 0 emulator

2 2258 NIHANT LUDIVINE SEN F 1996 HERV 12.90 0 emulator

3 2045 GILSON LUCIE CAD F 2003 RFCL 12.92 0 emulator

4 1452 TOUSSAINT LEA CAD F 2003 RFCL 12.94 0 emulator

5 2101 BODEUX OLIVIA SEN F 1992 BBS 13.01 0 emulator

6 1722 FOURNIER SOPHIE CAD F 2004 HERV 13.04 0 emulator

7 3809 PETIT MARILOU SCO F 2002 SPA 13.32 0 emulator

8 781 MATHY CHLOE JUN F 2000 SER 13.37 0 emulator

Résultats : 100 METRES TC H - FINALE
Toutes catégories (M)
Tour : *  
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• Série : 1 OFFICIEL (16:29:53)   Vent : +0.0 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3324 KOLA BIASU GUELORD° SEN M 1993 SER 10.59 0 emulator

2 3211 PAQUOT JORDAN SEN M 1998 SER 10.77 0 emulator

3 3303 DEGAVRE LIONEL SEN M 1995 HERV 10.92 0 emulator

4 852 GHISLAIN SEBASTIEN JUN M 2000 SMAC 11.16 0 emulator

5 3181 BOVY ARTHUR SCO M 2002 RFCL 11.41 0 emulator

6 842 PAULO CHANGANI GLOIRE JUN M 1999 HERV 11.67 0 emulator

7 3500 SCHINS DIAMORY SCO M 2001 HERV 11.73 0 emulator

2891 MATTERNE BENJAMIN SEN M 1984 FCHA DNS 0 emulator

Résultats : 800 METRES TC D
Toutes catégories (F)
Tour : *  

• Série : 1 OFFICIEL (16:43:58)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2827 NIJSSEN ANNELIES SCO F 2002 ATLA 2:22.76 0 emulator

2 4152 DELCOMMUNE LEA SCO F 2002 SER 2:23.78 0 emulator

3 1773 VERBRUGGHE EMMA CAD F 2003 HUY 2:24.42 0 emulator

4 722 FRANCKART CORENTINE JUN F 2000 HUY 2:24.66 0 emulator

5 3455 AHN ZOE SCO F 2002 LACE 2:26.17 0 emulator

6 698 HANIN ADELE JUN F 2000 RFCL 2:29.92 0 emulator

7 1736 BINET AMANDINE CAD F 2004 SER 2:33.83 0 emulator

8 590 JENNEN VICTORIA JUN F 2000 RFCL 2:34.12 0 emulator

9 1671 DEVILLE FLAVIE CAD F 2004 SPA 2:34.52 0 emulator

10 3682 DEWILDE CHLOE SCO F 2001 RFCL 2:46.89 0 emulator

11 1440 MONFORT OLIVIA CAD F 2003 SPA 2:49.11 0 emulator

2191 HEMROULLE PASCALINE SEN F 1992 HUY DNF 0 emulator

Résultats : 800 METRES TC H
Toutes catégories (M)
Tour : *  

• Série : 1 OFFICIEL (16:50:53)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3203 BALHAN ROBIN SEN M 1994 SPA 1:54.08 0 emulator

2 3595 LEVAUX UGO SCO M 2001 RFCL 2:01.17 0 emulator

3 1369 DELREZ TOM CAD M 2003 RFCL 2:01.38 0 emulator

4 3583 PUISSANT GAUTHIER SCO M 2001 FCHA 2:02.00 0 emulator

5 3128 DUBOIS THOMAS SCO M 2001 SMAC 2:03.42 0 emulator

6 3036 SEVRIN MAXIME SEN M 1990 SPA 2:03.52 0 emulator

7 441 LE JEUNE RUBEN JUN M 1999 ADD 2:07.46 0 emulator

8 3157 JENNEN THOMAS SCO M 2002 RFCL 2:09.69 0 emulator

9 3334 RADERMECKER ARTHUR SCO M 2002 HERV 2:15.78 0 emulator
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

10 1507 VANGEEBERGEN HUGO CAD M 2004 RFCL 2:23.72 0 emulator

3038 BALHAN PIERRE ANTOINE SEN M 1992 RESC DNF 0 emulator

Résultats : 3000 METRES SCO-JUN-SEN-MAS D
Scolaires (F), Juniores (F), Seniores (F), Masters (F)
Tour : *  

• Série : 1 OFFICIEL (17:09:00)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2207 GERARDY ALINE SEN F 1994 ARCH 11:13.54 0 emulator

2 2154 HENROTTIN LAURINE SEN F 1998 RFCL 11:43.02 0 emulator

3 636 DELHAYE EMELYNE JUN F 2000 ARCH 12:53.32 0 emulator

Résultats : 3000 METRES SCO-JUN-SEN-MAS H
Scolaires (M), Juniors (M), Seniors (M), Masters (M)
Tour : *  

• Série : 1 OFFICIEL (17:33:17)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2745 KAILS REMY SEN M 1992 RFCL 9:50.11 0 emulator

2 6496 BAUDINET JEAN-PIERRE M50 1968 RFCL 9:58.99 0 emulator

3 3258 HOUTART NICOLAS SCO M 2002 ARCH 10:03.33 0 emulator

4 994 PAUQUET MIKA JUN M 2000 HF 10:21.09 0 emulator

5 6490 WITTEMANS FREEK M35 1980 WACO 10:40.63 0 emulator

6 3205 HAFIANE ELIAS SEN M 1996 HF 11:18.46 0 emulator

7 2896 SNYDERS ARTHUR SEN M 1994 SER 12:19.94 0 emulator

Résultats : 200 METRES TC D
Toutes catégories (F)
Tour : *  

• Série : 1 OFFICIEL (17:33:47)   Vent : +1.1 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 679 VIOLLE CHLOE JUN F 2000 HERV 25.49 0 emulator

2 850 HENRY ELINE JUN F 2000 SER 25.67 0 emulator

3 2371 WEERTS ELODIE SEN F 1991 HERV 25.74 0 emulator

4 1728 BOTTY GYLLIANE CAD F 2004 SER 26.05 0 emulator

5 2258 NIHANT LUDIVINE SEN F 1996 HERV 26.33 0 emulator

6 2101 BODEUX OLIVIA SEN F 1992 BBS 26.57 0 emulator

7 2128 COOSEMANS ELISE SEN F 1996 SPA 26.62 0 emulator

• Série : 2 OFFICIEL (17:33:47)   Vent : +2.2 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3809 PETIT MARILOU SCO F 2002 SPA 27.21 0 emulator

2 2045 GILSON LUCIE CAD F 2003 RFCL 27.53 0 emulator

3 1432 DEMARTIN ZEHAB CAD F 2003 SPA 27.58 0 emulator
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

4 2569 LIBERT PAULINE SEN F 1992 DAMP 28.17 0 emulator

5 2350 BAAR MAGALI SEN F 1984 MALM 28.68 0 emulator

6 1532 ACKAERT VIOLETTE CAD F 2003 HUY 28.96 0 emulator

Résultats : 200 METRES TC H
Toutes catégories (M)
Tour : *  

• Série : 1 OFFICIEL (17:42:27)   Vent : +0.0 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3303 DEGAVRE LIONEL SEN M 1995 HERV 21.79 0 emulator

2 852 GHISLAIN SEBASTIEN JUN M 2000 SMAC 22.19 0 emulator

3 9902 JUNCKER OLIVIER SCO M 2002 LUX 22.50 0 emulator

4 2986 RUTH JEROME SEN M 1997 RFCL 22.52 0 emulator

5 3365 NININAHAZWE NICOLAS SEN M 1993 RFCL 23.26 0 emulator

6 862 THONET BENJAMIN JUN M 2000 SER 23.33 0 emulator

7 1696 ABIUSO ALEXIS CAD M 2003 RFCL 24.81 0 emulator

• Série : 2 OFFICIEL (17:42:27)   Vent : +0.6 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3500 SCHINS DIAMORY SCO M 2001 HERV 23.65 0 emulator

2 1644 MOHRING NOE CAD M 2004 HF 23.96 0 emulator

3 1461 ABDOUL WAHAB MIMOUN CAD M 2004 HF 24.88 0 emulator

4 1994 NOEL THIBAULT CAD M 2003 SPA 28.22 0 emulator

5 3440 EL ABASSI KARIM SEN M 1992 SER 30.13 0 emulator

6 9904 SMEETS HANS M70 1947 NA 30.77 0 emulator

966 GABIAM ELI JUN M 2000 RFCL DNS 0 emulator

Résultats : TRIPLE-SAUT TC H (7-9M)
Toutes catégories (M)
Tour : *  

• Groupe : 1 OFFICIEL (14:57:35)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2943 MOORS LANDER SCO M 2002 AVT 11m71
-0.1m/s

0

2 7513 URBANO MICHAEL M40 1978 SPA 11m35
+1.4m/s

0

3 1610 REIP MARTIN CAD M 2003 HF 11m30
+0.1m/s

0

Résultats : TRIPLE-SAUT TC D (7-9M)
Toutes catégories (F)
Tour : *  

• Groupe : 1 OFFICIEL (14:55:54)   
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2369 WUILLAUME SANDRINE SEN F 1992 RFCL 10m85
-0.1m/s

0

2 2045 GILSON LUCIE CAD F 2003 RFCL 10m04
-0.2m/s

0

3 4694 SCHKLAR CHRYSTELLE W35 1981 SPA 9m90
+0.0m/s

0

4 1159 CARDON SOFIE CAD F 2003 VITA 9m41
+0.9m/s

0

5 1433 CORNE LOUISE CAD F 2004 SPA 9m25
+0.1m/s

0

Résultats : SAUT EN HAUTEUR TC D
Toutes catégories (F)
Tour : *  

• Groupe : 1 OFFICIEL (14:48:53)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 466 DRIJKONINGEN MIRTHE CAD F 2004 BREE 1m50 0

1 1722 FOURNIER SOPHIE CAD F 2004 HERV 1m50 0

3 599 LALLEMAND SARAH JUN F 2000 FCHA 1m45 0

4 2144 KENFACK DOUANLA ASTRID CAD F 2004 SER 1m45 0

5 43 VERSTREPEN MARTE CAD F 2004 GENK 1m35 0

6 1440 MONFORT OLIVIA CAD F 2003 SPA 1m35 0

Résultats : TRIPLE-SAUT TC H (11-13M)
Toutes catégories (M)
Tour : *  

• Groupe : 1 OFFICIEL (16:24:31)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2803 THOMAS NICOLAS SEN M 1992 DAMP 14m55
+0.0m/s

0

2 813 KEMPENEERS SACHA JUN M 2000 HERV 13m32
-0.9m/s

0

3 3409 WACHTELAER THIBAULT SCO M 2001 SPA 12m22
+0.4m/s

0

4 3122 MOORS MATHIAS SCO M 2001 HERV 11m88
-0.6m/s

0

3172 PONDANT ROMAIN SEN M 1994 SPA 0

Résultats : TRIPLE-SAUT TC D (11-13M)
Toutes catégories (F)
Tour : *  

• Groupe : 1 OFFICIEL (16:26:58)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2358 LOUREIRO ELSA SEN F 1992 RFCL 12m48
+1.3m/s

0

Résultats : LANCER DU POIDS 6,000KG JUN H
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Juniors (M)
Tour : *  

• Aperçu total des résultats   

Résultats : LANCER DU POIDS 7,260KG SEN H
Seniors (M), Masters (M)
Tour : *  

• Groupe : 1 OFFICIEL (14:33:26)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3128 HOYAUX ARNAUD SEN M 1992 RFCL 8m72 0

Résultats : LANCER DU POIDS 7,260KG M35 M40 M45
M35, M40, M45
Tour : *  

• Groupe : 1 OFFICIEL (14:34:44)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 7186 GELISE LAURENT M35 1980 RFCL 9m10 0

Résultats : LANCER DU POIDS 6,000KG M50 M55
M50, M55
Tour : *  

• Aperçu total des résultats   

Résultats : LANCER DU POIDS 5,000KG M60 M65
M65, M60
Tour : *  

• Groupe : 1 OFFICIEL (14:34:12)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 7584 GELISE JACQUES M60 1956 RFCL 10m56 0

Résultats : LANCER DU POIDS 4,000KG M70 M75
M70, M75
Tour : *  

• Aperçu total des résultats   

Résultats : LANCER DU POIDS 4,000KG CAD H
Cadets (M)
Tour : *  

• Groupe : 1 OFFICIEL (15:35:04)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1963 SCHIEPERS ALEXANDRE CAD M 2004 RFCL 7m71 0

1592 CAUCHETEUX QUENTIN CAD M 2004 SER DNS 0

Résultats : LANCER DU POIDS 5,000KG SCO H
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Scolaires (M)
Tour : *  

• Groupe : 1 OFFICIEL (15:33:50)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3173 WINAND GARRY SCO M 2001 SPA 9m97 0

Résultats : LANCER DU POIDS 3,000KG MIN H
Minimes (M)
Tour : *  

• Groupe : 1 OFFICIEL (16:18:22)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 5989 DAUCHAT CYRIL MIN M 2006 HF 9m47 0

2 5940 CRAUWELS LOUIS MIN M 2005 RFCL 6m37 0

3 6144 AIT ABBOU DRISS MIN M 2006 RFCL 5m33 0

6326 BASTIN LOUIS MIN M 2005 SER DNS 0

Résultats : LANCER DU POIDS 2,000KG MIN D
Minimes (F)
Tour : *  

• Groupe : 1 OFFICIEL (16:16:55)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 8426 CARDON ELIEN MIN F 2006 VITA 7m82 0

2 8844 MORIN LUCIE MIN F 2006 RFCL 7m80 0

3 9233 BRUWIER LUCIE MIN F 2006 RFCL 7m73 0

4 8842 ELMEKKI SARAH MIN F 2005 RFCL 7m52 0

5 9283 HOGGE LINA MIN F 2006 RFCL 6m86 0

6 9005 POUSSART SARAH-LINE MIN F 2005 SPA 6m83 0

7 9234 BRUWIER CLARA MIN F 2006 RFCL 6m24 0

8 9056 DECKERS CHLOE MIN F 2005 SER 5m91 0

9 8728 WITTEMANS INGE MIN F 2006 WACO 5m77 0

10 9282 HOGGE VANINA MIN F 2005 RFCL 5m70 0

11 9612 CSIK CLARA MIN F 2006 RFCL 5m02 0

Résultats : LANCER DU POIDS 3,000KG CAD D
Cadettes (F)
Tour : *  

• Groupe : 1 OFFICIEL (16:29:48)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2144 KENFACK DOUANLA ASTRID CAD F 2004 SER 10m50 0

2 1532 ACKAERT VIOLETTE CAD F 2003 HUY 8m19 0

3 1654 ENGELEN SARAH CAD F 2003 SER 7m82 0

4 1992 ASSOU YOUSRA CAD F 2004 RFCL 7m02 0

5 2241 WILLEMS LOUISE CAD F 2004 RFCL 6m29 0

1722 FOURNIER SOPHIE CAD F 2004 HERV DNS 0
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Résultats : LANCER DU POIDS 3,000KG SCO D
Scolaires (F)
Tour : *  

• Aperçu total des résultats   

Résultats : LANCER DU POIDS 4,000KG JUN D
Juniores (F)
Tour : *  

• Groupe : 1 OFFICIEL (16:30:37)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 599 LALLEMAND SARAH JUN F 2000 FCHA 9m48 0

Résultats : LANCER DU POIDS 4,000KG SEN D
Seniores (F), Masters (F)
Tour : *  

• Groupe : 1 OFFICIEL (16:34:24)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2369 WUILLAUME SANDRINE SEN F 1992 RFCL 8m67 0

Résultats : LANCER DU POIDS 4,000KG W35 W40 W45
W35, W40, W45
Tour : *  

• Groupe : 1 OFFICIEL (16:36:16)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 4721 RENARDY HELENE W35 1981 SPA 9m71 0

Résultats : LANCER DU POIDS 3,000KG W50 W55 W60 W65 W70
W70, W50, W55, W60, W65
Tour : *  

• Groupe : 1 OFFICIEL (16:37:27)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 4236 DENISTY DANIELE W50 1966 WS 11m10 0

2 3750 VANBIERVLIET ANJA W50 1968 VITA 8m22 0

Résultats : LANCER DU POIDS 1,000KG BEN H
Benjamins (M)
Tour : *  

• Groupe : 1 OFFICIEL (17:30:13)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 640 KASONGO TOM BEN M 2009 FAC 9m78 0

2 75 DOZO ELIOTT BEN M 2009 RFCL 9m38 0

3 23 MBARKI ABDESSALAM BEN M 2009 RFCL 8m37 0

4 262 SCHILS PABLO BEN M 2009 SER 7m98 0

5 59 BECKERS NATHAN BEN M 2009 RFCL 7m90 0
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

6 763 BLAFFART BRICE BEN M 2010 SER 7m41 0

7 381 DENIS LOAN BEN M 2009 SER 7m34 0

8 539 MEECKO UGO BEN M 2009 RFCL 6m66 0

9 922 KASONGO NOA BEN M 2010 FAC 6m21 0

10 1005 GUERIN WYATT BEN M 2009 HUY 5m25 0

11 991 BILLY MAXENCE BEN M 2010 RFCL 5m17 0

12 506 GRANDRY ROMAIN BEN M 2010 SER 5m07 0

Résultats : LANCER DU POIDS 2,000KG PUP H
Pupilles (M)
Tour : *  

• Groupe : 1 OFFICIEL (17:26:42)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3628 OFORI, KWAKU PUP M 2007 RFCL 8m61 0

2 2858 BROUWERS HUGO PUP M 2008 SER 7m90 0

3 2786 JUPRELLE MAXIME PUP M 2008 RFCL 7m30 0

4 2514 CREPIN ARNO PUP M 2007 HERV 6m99 0

5 2696 VANSTEEN ETHAN PUP M 2008 RFCL 6m65 0

6 2882 AIT ABBOU RAIDOUANE PUP M 2008 RFCL 6m22 0

7 2784 DELGES MANUEL PUP M 2007 RFCL 5m67 0

8 3508 TSHIBASU PLACIDE-JUNIOR PUP M 2008 RFCL 5m36 0

9 2659 DOCKIER ALEXIS PUP M 2008 RFCL 4m20 0

10 2532 WITTEMANS TIJL PUP M 2008 WACO 3m97 0

Résultats : LANCER DU POIDS 1,000KG BEN D
Benjamines (F)
Tour : *  

• Groupe : 1 OFFICIEL (17:34:43)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2663 KITOKO KIMYA ZAWIYA BEN F 2010 HF 6m66 0

2 2686 BROUWERS MARION BEN F 2010 SER 5m73 0

3 2725 ELBOUSTANE IDRISSI BEN F 2009 RFCL 5m60 0

4 2392 VANSTEEN MAELYS BEN F 2009 RFCL 5m28 0

5 2958 CHARLIER MADELEINE BEN F 2009 SER 4m44 0

6 2401 DOCKIER MANON BEN F 2010 RFCL 2m90 0

2999 ALLAOUI ALAA BEN F 2009 RFCL DNS 0

Résultats : LANCER DU POIDS 2,000KG PUP D
Pupilles (F)
Tour : *  

• Groupe : 1 OFFICIEL (17:40:36)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 6544 PAQUOT CELIA PUP F 2007 SER 8m49 0
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

2 6291 DOZO MARGOT PUP F 2008 RFCL 5m91 0

3 6056 ENGELEN AMELIE PUP F 2007 SER 5m86 0

4 6439 GHISLAIN LAURA PUP F 2007 SMAC 5m31 0

5 5826 WARNOTTE LORA PUP F 2008 RFCL 4m07 0

6 6686 COLA SARIA PUP F 2007 SER 1m98 0
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